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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-04715-09-08-2021 

Loti Tete REF-04717-09-08-2021 

Loti Nente REF-04720-09-08-2021 

Loti i Dhjete: REF-04722-09-08-2021 

Loti i Njembedhjete: REF-04725-09-08-2021 

Loti i Dymbedhjete: REF-04727-09-08-2021 

Loti i Trembedhjete: REF-04729-09-08-2021 

Loti i Katermbedhjete: REF-04731-09-08-2021 

Loti i Pesembedhjete: REF-04733-09-08-2021 

 

1. Objekti i kontratës:”Mbikqyrje e punimeve për objektet:Rikualifikim urban blloqe 

banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet””, I ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga 

"Besnik Ceka" 

 Loti i Nente: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Don Nikollë 

Kaçorri" 
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 Loti i Dhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga 

"Treni i Mallrave" 

 Loti i Njembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikualifikim Urban Bllok 

Pallatesh Rruga “Bashkimi” 

 Loti i Dymbedhjete:Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksion Rrugët e 

brendshme  Shiroke: Rruga e Shtregullave ” 

 Loti i Trembedhjete:Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksion  Rruga 

"Asdreni". 

 Loti i Katermbedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Rrugës 

“Milosao” 

 Loti i Pesembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Bllokut të 

pallateve Rruga “Arkitekt Sinani”. 

 

2.Fondi limit: 805,001 (Teteqind e pesemije e nje)  Lekë pa TVSH, i ndare si me poshte 

 Loti i Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Besnik 

Ceka" me fond limit prej 88,321 (Tetedhjete e tetemije e treqind e njezet e nje)  Lekë 

pa TVSH 

 Loti i Nente: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Don Nikollë 

Kaçorri" me fond limit prej 114,139 (Njeqind e katermbedhjetemije e njeqind e 

tridhjete e nente)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Dhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga "Treni 

i Mallrave" me fond limit prej 45,980 (Dyzet e pesemije e nenteqind e tetedhjete)  

Lekë pa TVSH 

 Loti i Njembedhjete:Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikualifikim Urban Bllok 

Pallatesh Rruga “Bashkimi” me fond limit prej 87,098 (Tetedhjete e shtatemije e 

nentedhjete e tete)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Dymbedhjete:Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksion Rrugët e 

brendshme  Shiroke: Rruga e Shtregullave ” me fond limit prej 116,279 (Njeqind e 

gjashtembedhjetemije e dyqind e shtatedhjete e nente)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Trembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksion  Rruga 

"Asdreni" me fond limit prej 120,558 (Njeqind e njezetmije e peseqind e pesedhjete e 

tete)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Katermbedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Rrugës 

“Milosao” me fond limit prej 103,475 (Njeqind e tremije e katerqind e shtatedhjete e 

pese)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Pesembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion i Bllokut të 

pallateve Rruga “Arkitekt Sinani” me fond limit prej 129,151 (Njeqind e njezet e 

nentemije e njeqind e pesedhjete e nje)  Lekë pa TVSH 

 

3. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 Për Lotin e tete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 
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 Për Lotin e nente afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e dhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2(dy)muaj). 

 Për Lotin e njembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e dymbedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e trembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e katermbedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e pesembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 

4. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 20/09/2021, ora 10:00 

 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Voltana Ademi 
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